

Grodzisk Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2023 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Grodzisku Wielkopolskim  
ul. Mossego 17

**Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa materiałów szewnych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.09.2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pakiet 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagany jest szew 70 cm?

**Odpowiedź:**

**W Pakiecie 1 - Zamawiający dopuszcza szwy o długości 75 cm.**

**W Pakiecie 2 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pakiet 1, zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie wchłaniania do 210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 1, zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści nić wykonaną z kwasu glikolowego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 1, zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powłoki antybakteryjnej – dioctanu chlorheksydyny?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pakiet 2, zadanie 2-6

Czy Zamawiający dopuści wyrazi zgodę na złożenie oferty na pakiet 2 z pominięciem powyższych zadań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Przygotował:

- Agnieszka Linkiewicz-Mendel

we współpracy-po konsultacji z:

- Małgorzata Haber